Iepeuens 31anuit u coopyxkenunit {OL «{lomanoBo»,
PacCnoI0KEHHBIX 1O ajpecy:
Mumnckas 00J1., MoJsiogeueHckuii p-u, Msicorckmuii c\c, 29,
BOsu3m a. JlomanoBo, npunamiexammnx OAO «Amkonop-bet-

Bap»
Nerr.a. HanmenoBa-  [lnmomans, WNuB.Ne o Kopmyc OcraroyHas
HUE KB.M. ET'HU CTOUMOCTD
(une.Ne no
oyx.yuemy)
1. Kopmyc an- 618,7 630/ 72 588,46
MUHHUCTpa- C-70145
THUBHO-TIPH- (355)
€MHBIN U
METUIINH-
CKUH KO-
mnyc
2. CnanpHbIi 1189,6 630/ 1 167 060,84
koprryc Ned C-70144
(1000346)
3. Kiy6-cto- 2404,8 630/ 2 331 018,99
JIoBast C-69734
339)
4. Tpancdop- 40,5 630/ 3 4 874,16
MaTopHas C-70138
MMOACTAHINA (1000337)
5. OBomexpa- 140,6 630/ 4 0
HUJINILE C-69733
(340)
6. H3omsTop 81,4 630/ 5 16 807,46
C-69735
(343)
7. 3nanue 6Io- 1609,9 630/ 7 169 912,35
Ka o0ciy- C-70174
JKUBaHUS (361)
JO11 «/lo-
MaHOBOY
8. Korenpnas 40,8 630/ 8 47 439,52
C-69738
(100371)
9. 3nanue 00- 426,8 630/ 9 4292,13
ILEKUTHUS C-70175

(1000373)



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

3nanue
CHaJIbHOTO
kopiryca Ne6
CnanbHbIi
kopmyc Ne5
JOL «[o-
MaHOBO»
3manue
CHaJBHOTO
kopmyca Ne7
3nanue
CHaJbHOTO
kopiryca Ne8
CnanbHbIi
kopiryc Ne9

3manue
criopT3ajia

CranbHBIN
kopmyc Ne7
JOL «[o-
MaHOBO»
Bomoem
KPBITBIN €
OJIOKOM
BCIIOMOTa-
TEIBHBIX
MOMEIICHUI
lapax

bans-npa-
YyeyHas

Korenbpnas

Kananu3za-
MAOHHASA
CEeTh

1036,8

1307,8

970,6

1301,3

1275,1

1311,8

1047,3

756,0

397,1

361,2

484,5

4480,5

630/
C-70149
(1000339)
630/
C-69728
(341)

630/
C-70173
(342)
630/
C-70148
(360)
630/
C-69740
(371)
630/
C-70150
(378)
630/
C-69729
(1000348)

630/
C-70136
(372)

630/
C-70140
(1000347)
630/
C-70141
(1000338,
1000345)
630/
C-70143
(1000340)
630/
C-70179
(130,
3000134)

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

134 273,19

148 487,36

143 663,92

142 667,15

117 214,38

282 603,91

52 868,50

113 359,64

28 192,27

21 802,39
30 100,74

79 998,48

9205,26
2 315,48



22. Bogomnpo- 1937,0
BOJTHAsSI CETh

23. ABTOMO- 2035,0
OmbHAs J10-
pora

Hroro:

630/
C-69784
(132,
3000129,
3000145,
3000160)
630/
C-69770

(80)

2 120 746,58

(=l el o)



OcHoBHBbIE cpencTBa, pacnoJoxeHubie B JJOL «lomanoBo»

10
11

12

13

14

15

Nom./mt

HaumenoBaunue

Tpancdopmaro-
pBl CHUJIOBBHIEC,
KTII-160
Tpancdopmaro-
pBl CHUJOBBHIC,
TM-250-10
Tpancdopmaro-
pBl CHUJIOBBIE,
TM-250-10

bak TOmIMBHBIN
50ky6.m

bak TonIuBHBIN
50ky6.m

bak TonauBHBIN
50ky0.m
PesepByap Tom-
nuBa 11 HedTe-
IPOYKTOB
PesepByap Tom-
nuBa 11 HedTe-
POYKTOB
TennooOMeHHUK
, SO0THI'-100-1
Koten, 1-900
Koren mnaposon,
E-1,0-9-0,2
Koren mnaposoi,
E-1,0-9-0,2
Koten rasorene-
paTOpPHB I,
TOH-70

Koten rasorene-
paTOpHBI U,
TOH-70

H a c o c ,
OIB-8-25-150

NuB.Ne o Oyx

y4ery
0 01343

001547

001548

001853
001854
001855

001967

001968

002057

002463
002691

002694

603265

603263/

003332

bamancosas cto-
UMOCTBH

222,19
222,19

222,19

224,53

296,52
26,11

21,98

150,14



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
26

27

28

HUroro:

K oT1Ten,
KBI'T-100
(TOM-100)

K oTen,
KBI'T-100
(TOM-100)
Cknan crpoiima-
tepuanoB JOIL]
«JlomaHOBO»
JIDII-10KB
[ToxpeiTHE BEpX-
HEe
Orpaxnaenue
TEPPUTOPHH T1/JT
bnaroycrtpou-
CTBO
O3eneHeHUuEC
TEPPUTOPUU
Tpy0Oa BbITSKHAs
C TOH.

CxBaxxuHa
Cranumst Hacoc-
HO-(eKaabHas
ITons dQunprpa-
1005051

bamns Bomomnpo-
BOJIHAS

003342

003352

60(ER 33
129
2000083
2000089
8086
34978
78

79
81216,53

82

835,51

1 867,68
2 998,49
0
0
2 056,07
0
0
23 568,92

CBenenns 0 3eMeJbHBIX yYacTKax, npuHagiaexamux OAO «Amkonop-beasapy,

Kanpactpo-
BbIii HO-
Mep 3e-

MeJIbHOI0
y4YacTkKa

EERpa -
BREABEEN-

Ha KoTopbIx pacnojoxked JOL «/lomanoBo»

T



62388270
00980000
24

11.3209

62388270 3,3741
00980000
25

paBo I10-
CTOSIHHO-
ro IMOJIb-
30BaHUs

MpaBo Io-
CTOSAHHO-
ro TMOJib-
30BaHMUSI

BErkfc RGH
861, Wa-
DG O tne
it
prig, UG-
CIDYDR H Bid4
afcg gHa-
arok INdo-
OpYyXe-
HUU JeT-
CKOTO
0310po-
BUTEIb-
HOT'O IICH-
Ta «Jlo-
MaHOBO»
BRrixfe RGH
gérni, Wa-
DO Ocims
daikrai
preg, 1MG-
CIDYDR K B4
afcy pHa-
arok INab-
OpYyXe-
150%0% I (3
CKOTO
030D o-
BUTECIIb-
HOI'O IIEH-
Ta «Jlo-
MaHOBO»



62388270 0,2346
00980000
26

62388270 0,0808
00980000
27

paBo I10-
CTOSIHHO-
ro IMOJIb-
30BaHUs

MpaBo Io-
CTOSAHHO-
ro TMOJib-
30BaHMUSI

BErkfc RGH
861, Wa-
DG O tne
i Rt
prig, UG-
CIDYDR H Bid4
afcg gHa-
gk INGo-
OpYyXe-
HUU JeT-
CKOTO
0310po-
BUTEIb-
HOT'O IICH-
Ta «Jlo-
MaHOBO»
BRrixfe RGH
gérni, Wa-
DO Ocims
daRrai
preg, 1MG-
CIDYDR K B4
afcy pHa-
arok INazb-
OpYyXe-
150%0% I (3
CKOTO
030D o-
BUTECIIb-
HOI'O IIEH-
Ta «Jlo-
MaHOBO»



